
 
 

2024年 3月 

お客さま各位 

 

外貨両替のお取扱い終了のお知らせ 

 

平素より東日本銀行をご利用いただきありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2024年 3月 29日（金）をもちまして、「外貨両替業務」を終了させていただくこととなりま

したので、お知らせいたします。 

永年にわたりご利用いただきましたお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．お取扱い終了業務 

・外貨現金の買取・売渡 

・外貨現金による外貨預金へのお預け入れ、および外貨預金から外貨現金による払い出し 

 

２．お取扱い終了日 

2024年 3月 29日（金） 

 

※詳細につきましては、お取引店までお問い合わせください。 

 

以 上 

 

 


